
IONEWS

Imprensa Oficial

                               PORTARIA Nº 002 DE 19 DE JANEIRO DE 2017

Designa Membros da Comissão do Edital de Retificação do cadastramento de professores para aulas temporárias na Rede
Municipal de Corumbá em 2017, e dá outras providências.

A Secretaria Municipal de Educação do Munícipio de Corumbá, Estado de mato Grosso do sul, no uso das atribuições que
lhe são conferidas,

RESOLVE:

Art.1º Ficam os servidores abaixo relacionados sob a presidência do primeiro, comporem Comissão do Edital de Retificação
do cadastramento de professores para aulas temporárias na Rede Municipal de Corumbá em 2017, com o objetivo de
avaliar os requerimentos de recursos conforme no edital nº 02/01/2017.

- Leni Marques Ferreira - Matrícula 5149

- Simone do Valle Leone Peinado - Matrícula: 94

- Eliane Rita Rosa Da Silva- Matrícula: 5369

Art.2º Esta Portaria entrará em vigor na data de sua assinatura, revogando as disposições em contrário.

Corumbá, 19 de janeiro de 2017.

MARIA EULINA ROCHA DOS SANTOS

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

DECRETO “P” Nº 19, DE 1º DE JANEIRO DE 2017

IONEWS

contato@ionews.com.br

Código de autenticação: 8733c490

Consulte a autenticidade do código acima em https://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

https://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

	Imprensa Oficial
	IONEWS


		contato@ionews.com.br
	2024-05-11T10:41:21+0000
	Imprensa Oficial
	MUNICIPIO DE CORUMBA:03330461000110
	Assinar o DiÃ¡rio Oficial




